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جست وجو برای یافتن قربانیان تازه 
 جنایتکار سریالی 

با گذشت 18سال از دستگیری قاتل ســریالی مخوف کانزاس، 
پلیس جست وجوی گسترده ای را در میان املاک او آغاز کرده؛ 
چرا که معتقد اســت این مرد افراد بیشــتری را قربانی جنایات 

هولناک خود کرده است.
به گزارش همشهری به نقل از ســی ان ان، این قاتل سریالی که 
دنیس رادر نام دارد متهم است دســت کم 10نفر را در کانزاس 
آمریکا با روشی وحشتناک به قتل رسانده است؛ او پس از بستن 
دست و پای قربانیانش آنها را آنقدر شــکنجه می کرد تا به قتل 
برسند. به همین دلیل رســانه ها به او لقب قاتل »بی تی کی« که 
مخفف بستن دست و پا، شکنجه کردن و کشتن است داده بودند.

مرد جنایتکار قتل هایش را از سال 1974شروع کرد. او در همان 
سال ها نامه هایی برای پلیس و روزنامه ها ارسال و جزئیات جنایات 
خود را توصیف می کرد. این مرد پس از چند قتل به مدت از یک 
دهه دست از جنایت کشید و دوباره ارسال نامه ها را از سال ۲004 
از سر گرفت که منجر به دستگیری او در سال ۲00۵ شد. او دوران 

حبس ابد خود را در زندان الدورادو در کانزاس می گذراند.
دنیس رادر سال ها توانسته بود چهره جنایتکارانه خود را پنهان 
کند و در جامعه او را به عنوان فردی عادی، مؤدب و خوش اخلاق 

می شناختند.
رادر بعد از دستگیری مدعی شد که قصد داشت یک سری جنایات 
را آغاز کند و حتی نخستین قربانی خود را انتخاب کرد  و به تعقیب 

او   پرداخت تا اینکه دستگیر شد.
او که اکنون 78ســال ســن دارد، اعتراف کرده که برای تحقق 
فانتزی های شیطانی خود، این قتل های وحشیانه را انجام داده 
اســت. او در دادگاه توضیح داد که چگونه قربانیان خود را قبل 
از کشــتن انتخاب کرده و تحت تعقیب قرار داده و پس از شکار 
آنها دست و پایشــان را می بسته و شــکنجه می کرده است. در 
میان قربانیان او ۲ زن بودند که بــا او در یک دفتر کار می کردند. 
همچنین شوهر یکی از همکاران دنیس به همراه ۲فرزندش نیز 
از قربانیان او بودند. حالا و با گذشت سال ها از دستگیری این مرد 
جنایتکار، گری آپتون، فرمانده پلیــس منطقه گفته که آنها در 
پی به دست آمدن سرنخ های تازه جست  وجوی گسترده ای را در 
املاک مرد جنایتکار آغاز کرده و به دنبال سرنخ هایی از قربانیان 
 بیشترند.   به گفته وی کارآگاهان در حال حفاری زمینی در املاک

 دنیس رادر هستند که قبلا در آنجا آلونکی وجود داشت و احتمال 
دارد که اجســاد برخی از قربانیان در آنجا دفن شده باشد. آنها 
همچنین حفاری هایی را در بخش های دیگــری از املاک مرد 

جنایتکار آغاز کرده اند.

خارجی

لاستیک زاپاس، بلای جان 3نفر شد
لاستیک زاپاس که در وســط بزرگراه رها شده بود، حادثه 
تلخــی آفریــد و باعث انحــراف یک خــودروی عبوری و 

جان باختن 3نفر از سرنشینان آن شد.
به گزارش همشــهری، این حادثه در دقایــق اولیه بامداد 
سه شنبه در بزرگراه شهید چمران اصفهان اتفاق افتاد. یک 
دســتگاه خودروی پژو پارس با ۵سرنشین که اعضای یک 
خانواده بودند، در حال عبــور از بزرگراه بود. هرچند راننده 
تلاش می کرد با احتیاط رانندگی کند اما درست در وسط 
بزرگراه یک لاستیک زاپاس در مســیر خودرو قرار گرفت. 
راننده هرچه تلاش کرد با آن برخورد نکند، فایده ای نداشت 
و پژو بر اثر برخورد با لاستیک زاپاسی که معلوم نبود چطور 
از وسط بزرگراه ســر درآورده است، از مسیر اصلی منحرف 
شد. در جریان این حادثه پژو به شدت با درخت و گاردریل 

کنار بزرگراه برخورد کرد.
به دنبال این حادثه، سرنشــینان چند خودروی عبوری با 
دیدن این صحنــه تلاش کردند به سرنشــینان پژو کمک 
کنند. آنهــا داخل خودرو گرفتار شــده بودنــد و وضعیت 
وخیمی داشــتند. همزمان با تلاش عابران برای کمک به 
حادثه دیدگان، امدادگران اورژانس و آتش نشانی نیز خود 
را به محل حادثه رســاندند. سرنشــینان خودرو در میان 
آهن پاره های خودرو گرفتار شــده بودند که آتش نشــانان 
موفق شدند آنها را یک به یک از لاشه خودرو بیرون بکشند. 
شدت این حادثه به حدی بود که 3نفر از سرنشینان خودرو 
شامل ۲مرد 30 و 80ساله و زنی 60ســاله جان خود را از 
دست دادند و ۲نفر دیگر شامل۲ مرد ۲۵ و ۵0ساله مصدوم 

شدند.
براساس این گزارش، پلیس راهور اصفهان عدم توانایی در 

کنترل وسیله نقلیه را علت وقوع این حادثه اعلام کرد.

داخلی

 کشف نامه ای عجیب در جیب
 یک مامور شهید

 40ســـال پــــیش 
پیدا شدن پیکر ۲نفر 
از مأمــوران کمیتــه 
انقلاب اسلامی پرده 
از راز یک باند قاچاق 
مواد مخدر برداشت، 
چــرا کــه در جیب 
یکی از آنهــا نامه ای 

پیدا شــد که اســرار این جنایت را فاش می کــرد. روزنامه 
اطلاعات در ۲شهریور سال136۲ )40سال پیش در چنین 
 روزی( درباره این حادثه نوشــت:  ۲نفــر از مأموران کمیته 
انقلاب اســلامی نورآباد کــه در زمینه تعقیــب و مراقبت 
قاچاقچیــان فعالیت می کردنــد به طرز فجیعی توســط 
سوداگران مرگ به شهادت رسیدند. عده ای قاچاقچی، این 
دو شهید را به نام های حسین قاسمی و طهماس خان عبدلی 
به شهادت رسانده و پیکرهای آنان را در کوه های »تنگ تری« 
پنهان کردند که بعد از گذشــت چند روز مامورین گروهان 
ژاندارمری و کمیته انقلاب اســلامی نورآباد اجساد آنان را 

به دست آوردند.
در این رابطه ســتوان یکم احمد گراونــد فرمانده گروهان 
ژاندارمری نورآباد گفت: این دو شهید در ارتباط با دستگیری 
قاچاقچیان فعالیت داشــتند و به همین علت از سوی آنها 
تهدید شده بودند تا اینکه خبر رســید اجساد پاک آنان در 
زیریک تخته سنگ در کوه های »تنگ تری« دیده شده است.

ماموران به محض شنیدن خبر فورا به محل عزیمت کرده و 
تحقیقات مقدماتی را آغاز کردند. در بازرسی از لباس یکی از 
شهدا و در جیب او  نامه ای به دست آمد. وی در آن نوشته بود 
که چون در رابطه با دستگیری 4۲قاچاقچی و کشف 6کیلو 
تریاک از آنان وهمچنین دستگیری قاتل برادر یک پاسدار 
شهید همکاری داشته از ســوی ۲نفر به نام های علی اصغر و 

حسین تهدید به مرگ شده است.
گراوند ادامه داد: به محض به دست آوردن این نامه مأموران 
به ســمت قریه بادام شــیرین واقع در 3کیلومتری نورآباد 
حرکت کردند و در زاغه های پرپیچ وخم قریه مذکور موفق به 
دستگیری علی اصغر شدند. در این محل فرد مظنون دیگری 
به نام خسرو نیز بازداشت شد که پس از بازجویی اعتراف کرد 
مقداری تریاک برای علی اصغر حمل کرده است و تحقیقات 

جهت شناسایی سایر افراد باند قاچاقچیان ادامه دارد.

ارسال چه پیامک هایی جرم است؟
اگــر پیامکــی دریافت 
کردیدکــه مـحـــتوای 
ناراحت کننــده داشــت 
اولین کاری که به ذهنتان 
می رسد چیست؟ آیاهمه 
پیامک هــا قابلیت طرح 

شکایت دارند؟
  ســعید محمدی، وکیل 
پایه یــک دادگســتری 
در ایـــن باره توضیــح 

می دهد:»نکته حائز اهمیت در این زمینه این است که ارسال 
هرگونه پیامک مجوزی برای طرح شکایت اشخاص نیست. 
در واقع باید پیام ها شامل مواردی باشد که در قانون و مقررات 
کشــور، به عنوان جرم تعریف شــده و قانونگذار مجازاتی را 
برای آن درنظر گرفته باشد. برای نمونه در ماده 641 قانون 
مجازات اسلامی عنوان شده است که هرکس به وسیله تلفن 
برای اشخاص ایجاد مزاحمت کند، علاوه بر اجرای مقررات 
خاص شرکت مخابرات، به حبس از یک تا شش ماه محکوم 
خواهد شد.« همچنین طبق ماده واحد قانون تأسیس شرکت 
مخابرات هرکس تلفن خود را وسیله مزاحمت افراد قرار دهد 
و یا عمداً باعث اختلال در ارتباط دیگران شود، مرتکب جرم 
شده و به قطع ارتباط به مدت محدود، جریمه نقدی و نهایتاً 
قطع دائم ســرویس ارتباطی محکوم خواهد شد.« محمدی 
همچنین اضافه می کند:»درصــورت اثبات این جرم مردی  
که از طریق تلفن همراه اقدام به نشــر و اشاعه دروغ اخبار و 
یا تشویش اذهان عمومی نموده است، مجرم شناخته شده و 
مشمول افترا و نشر اکاذیب شــده می شود. مجازات اینگونه 

جرائم، از ۲ ماه تا۲ سال  حبس یا 74ضربه شلاق است.«

 متن شکایت مزاحمت تلفنی
وکیل پایه یک دادگســتری در پاســخ به این سؤال که آیا 
هر نوع پیامک یا تماس به منزله مزاحمت تلقی می شــود؟ 
می گوید:»خیــر. طبق قانــون پیام های حــاوی محتوای 
توهین آمیز و فحاشی جرم محسوب می شــود. البته برای 
اثبات مزاحمت پیامکی شروطی لازم است. اول اینکه سیم 
کارت ارسال کننده متن پیامک تحت مالکیت متهم باشد. 
دوم اینکه دریافت کننده پیامک مالک ســیم کارت باشد و 

همان شخص شاکی درپرونده مزاحمت پیامکی باشد.«
محمدی، به طور خلاصه از پیش بینی مجازات مزاحمت های 
پیامکی صحبت می کند و می گوید:»از یک ماه تا یک سال 
حبس تا 74ضربه شلاق یا جزای نقدی با توجه به مستندات 
پرونده در انتظار افرادی اســت که با ارســال پیامک برای 
دیگران ایجاد مزاحمــت کنند. البته پیگیــری مزاحمت 
پیامکی روش های دیگری هم دارد کــه آن اقدام از طریق 
مرکز مخابرات است. در این روش، شرکت مخابرات ابتدا به 
فرد خاطی اخطار کتبی می دهد و درصورت تکرار، یک ماه 
سیم کارت را قطع می کند. پس از آن نیز می توان با مراجعه 
به دادسرا و طرح شکایت مبنی بر مزاحمت پیامکی همراه با 

دلایل و ضمائم به اینگونه جرائم رسیدگی کرد.«

تقویم حوادث

دانستنی های حقوقی

ضارب مأمور پلیس راهور دستگیر شد
موتورســواری که به مأمور پلیس راهور حمله و با اســتفاده از ســاح ســرد او را مصدوم کرده بود، دستگیر شد. این 
موتورسوار سه شنبه گذشــته بدون پاک در خاف جهت خیابان در حرکت بود و مأمور پلیس به وی دستور ایست 

داد اما او مأمور جوان را مجروح و فرار کرده بود. 

نجات معدنکاران گرفتار در کویر طبس
مأموران انتظامی به همراه امدادگران هال احمر طبس یک گروه از فعالان معدن که در شن و ماسه های کویر 
طبس گرفتار شده بودند را نجات دادند. نجات  یافته ها 3نفر بودند که خودروی شان در شن و ماسه گیر کرده و 

آنها سرگردان شده و جان شان به خطر افتاده بود که پس از 4ساعت جست وجو نجات یافتند.
نجات

انتظامی

پیگیری

قضات دیوان عالی کشور رأی متهمان پرونده 
شهادت شهید روح الله عجمیان را تأیید کردند 
تا 8متهم این پرونــده به تحمل حبس از 3 تا 

1۵سال محکوم شوند.
به گزارش همشــهری، روز 1۲آبان ماه ســال1401 در جریان 
درگیری های خیابانی در کمال شــهر کرج، روح الله عجمیان از 
بسیجیان کرج به شهادت رسید. تصاویری که از لحظه شهادت 
این شهید در شــبکه های اجتماعی منتشر شــده بود، تلخ و 
متاثر کننده بود و از همان روز تحقیقات برای شناسایی عاملان 

این جنایت هولناک آغاز شد.
مدتی بعد تعدادی از افرادی که در این جنایت دست داشتند، 
دستگیر شدند و در نهایت پرونده اتهامی 10نفر از آنها به دادگاه 

انقلاب اسلامی البرز فرستاده شد. اتهام این افراد محاربه بود که 
با رأی دادگاه ۲نفر از متهمان به نام های محمدمهدی کرمی و 
محمد حسینی به اعدام محکوم شدند که با تأیید حکم شان در 

دیوان عالی کشور روز 17دی ماه سال گذشته مجازات شدند.
با وجود اجرای این حکم، بخشــی از رأی دادگاه در دیوان عالی 
کشور نقض شد. به این ترتیب متهمان بار دیگر در دادگاه انقلاب 
محاکمه شدند و این بار هر کدام به تحمل حبس از 3 تا 1۵ سال 
محکوم شدند و این رأی در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد 

و قطعی شد.
حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز با 
اعلام تأیید احکام شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی استان البرز 
در پرونده شهید عجمیان گفت: در این رأی حمید قره حسنلو 

به 1۵سال حبس نفی بلد و رضا آریا، حسین محمدی و مهدی 
محمدی هر کدام به 10ســال حبس نفی بلد محکوم شــدند. 
همچنین محمد امین اخلاقی،  امین مهدی شکراللهی و فرزانه 
قره حسنلو نیز هرکدام به ۵سال حبس نفی بلد و علی معظمی 

گودرزی نیز به 3سال حبس نفی بلد محکوم شدند.
او در ادامه گفت:  اتهام متهمان این پرونده قتل عمد نبود، بلکه 

حسب مورد به افساد فی الارض و محاربه متهم شده بودند.

مهر تأیید بر حکم متهمان پرونده شهید عجمیان

 قاتل مأمور پلیس مسجدسلیمان
 در چنگ قانون

تحقیقات درباره مرگ معمایی دختربچه 3ساله 
نشان می دهد که خاله او برای درمان دل درد 
کودک به او مشروب دست ســاز داده و همین 
اقدام هولناک به قیمت جان دختر خردســال 

تمام شده است.
 به گزارش همشــهری، روز گذشــته به قاضی 
امیر حســین علیمــردان بازپــرس جنایی 
تهران خبر رســید که دختری 3ساله به طرز 
اســرارآمیزی جانش را از دســت داده است. 
ایــن دخترخردســال از روز ۲1مرداد ماه در 
بیمارستانی در پایتخت بستری بود و پزشکان 
می گفتند در خون او  الکل یافت شده است. با 
شروع بررسی ها معلوم شد که پدر و مادر کودک 
برای چند ساعت دخترشان را به خاله اش سپرده 
بودند. خاله این کودک کسی بود که مشروب 
دست ساز به دختر خردسال داده و باعث مرگ 

وی شده بود. این زن گفت: آن روز خواهرزاده ام 
بی تابی می کرد و می گفــت دل درد دارد. من 
هم تصمیم گرفتم به مقدار کم به او مشــروب 
دست ساز بدهم تا شاید دل دردش خوب شود. 
خودم چند روز قبل دچار دل درد شدیدی شدم 
که پس از مصرف مشروب دست ساز خیلی بهتر 
شدم. هرچند تا چند ساعت اول خواهرزاده ام 
خوب بود و می گفت دل دردش بهتر شــده اما 
وقتی پدر و مادرش به دنبالش آمدند حالش بد 
شد که آنها او را به بیمارستان بردند. وی ادامه 
داد: وقتی شنیدم فوت شده دچار عذاب وجدان 
شــدم چون من اصلا فکرش را نمی کردم که 
مشروب دست ساز جان خواهرزاده ام را می گیرد. 
اظهارات هولناک این زن موجب شد تا بازپرس 
جنایی برای این زن قــرار قانونی صادر کند و 
تحقیقات تکمیلی درباره این حادثه ادامه دارد.

سارق مســلح که هنگام فرار از 
دســت مأموران یکی از آنها را به 
شهادت رســانده بود، 4روز پس 
از ارتکاب جنایت دستگیر شد. 
به گــزارش همشــهری،  صبح 
روز شــنبه 28مرداد ماه امسال 
به گروهی از مأمــوران انتظامی 
مسجدسلیمان برای دستگیری 
سارقی مسلح ماموریت داده شد. 
مأموران راهی مخفیگاه وی شدند  
اما متهم فرار و  همزمان شــروع 
به تیراندازی کــرد.  در این بین 
 یکی از مأموران به نام استواریکم 
سعید پویان بر اثر اصابت گلوله 
مجروح و به بیمارســتان منتقل 
شد و ســارق مسلح نیز توانست 
فرار کند. کمی پس از این حادثه 

مأمور مجروح به شهادت رسید  
و  از همــان روز تلاش هــا برای 
دستگیری سارق فراری  دوچندان 
شد. مأموران ســرانجام بعد از 
گذشت 4روز از این حادثه موفق 
شــدند او را درحالی که به شیراز 
گریخته بود، دستگیر کنند. علی 
 دهقانی، رئیس کل دادگســتری 
استان خوزســتان گفت: عامل 
شهادت شهید سعید پویان پس از 
رصد اطلاعاتی و صدور دستورات 
قضایی دادستان مسجدسلیمان 
در شیراز به دام افتاد. او همچنین 
از دادســتان مسجدســلیمان 
خواســت تا کیفرخواســت در 
ســریع ترین زمان ممکن صادر 

شود.

»معذرت می خواهیم، اگر نیاز نداشــتیم هرگز سرقت 
نمی کردیم.« این جمله ای بود که سارقان مسلح هربار 
که از طعمه هایشان سرقت می کردند، با لبخند به زبان 
می آوردند و به همین دلیــل نام جوکر را روی باند خود 
گذاشــته بودند. کارآگاهان اداره یکــم پلیس آگاهی 
تهران علاوه بر دســتگیری اعضای این گروه، باندی را 
دستگیر کرده اند که به صورت مسلحانه دست به سرقت 

موتورسیکلت می زدند.
به گزارش همشــهری، اعضــای این ۲باند ســرقت 

مســلحانه 6 نفرند که در عملیــات جداگانه 
دستگیر شده اند. گروه اول ســوار بر موتور 
شــده و اغلب در غــرب تهران و یــا جاده 
مخصوص، طعمه های خود را شکار کرده و 
با تهدید اسلحه، گوشی موبایلشان را سرقت 

می کردند. سارقان مسلح پس از هر سرقت، 
یک جمله عجیب به زبان می آوردند: »معذرت 

می خواهیم، اگر لازم نداشــتیم هرگز ســرقت 
نمی کردیم.«  

دزدان مسلح در جریان  سرقت هایشان صورت شان 
را با ماسک بهداشــتی می پوشــاندند، کلاه بر سر 
می گذاشــتند و پــلاک موتورشــان را مخدوش 
می کردند اما در آخرین ســرقت ماسک یکی از آنها 

پاره و چهره اش شناسایی شد. همین سرنخی شد برای 
شناسایی این مجرم سابقه دار و بقیه همدستانش. در این 

شرایط مأموران اداره یکم پلیس آگاهی تهران پاتوق های 
احتمالی متهمان را زیرنظر گرفتند و متوجه شدند که 
آنها ویلایی در چالوس اجاره کرده اند. همین کافی بود تا 
3سارق مسلح تحت تعقیب دستگیر شده و در بازجویی ها 
به سرقت های مسلحانه اعتراف کنند. به گفته سرهنگ 
مرتضی نثاری، معاون مبارزه بــا جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران، تحقیقات تکمیلی از متهمان دستگیرشده 

ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

سرکرده گروه جوکرها 24ساله است و می گوید آنها سارقانی 
دلسوز هستند چون اگر مالباخته ای خواهش می کرد موبایلش 

را برگردانند، گوشی سرقتی را برمی گرداندند.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟
مشکلات مالی. من می خواستم ازدواج کنم اما پول نداشتم. اوضاع کاری دوستانم 

هم خوب نبود. همین شد که تصمیم گرفتیم از راه دزدی به پول برسیم.
شغل خاصی نداشتی؟

من ورزشکارم. پارکورکار حرفه ای و مربی این رشته هستم اما خب درآمدم کفاف 
مخارج زندگی را نمی دهد. برای همین با دوستانم نقشه سرقت کشیدیم.

با چه شگردی سرقت می کنید؟
موبایل قاپ هستیم. با موتور می گشــتیم  وبه محض شناسایی سوژه موبایلش را 

می قاپیدیم. گاهی هم با تهدید اسلحه زورگیری می کردیم. 
چرا موبایل قاپی را انتخاب کردید؟ 

متهم دیگر که کنار سرکرده ایستاده و معروف به جوکر 2 است فورا این سؤال را 
پاسخ می دهد و می گوید: چون این آقا هیکلی است و لای نرده ها گیر می کند، ضمنا 

قدش هم بلند است! نمی توانستیم با حضور او از خانه ها سرقت کنیم. 
چند وقت است که سرقت می کنید؟

سرکرده باند که معروف به جوکر یک است می گوید حدود 3 یا 4ماهی می شود.من 
تازه کارم اما همدستانم سابقه درگیری دارند.  از سر بدبختی وارد این کار شدم. یاد 
این جمله افتادم: »در ظلمت اسارت پنجه به دیوار کشیدم، ناامیدی نکشیدی 

که بدانی چه کشیدم.«!
می دانی جرم سرقت مسلحانه سنگین است؟

اتفاقا می دانستم و تا حدودی به مباحث حقوق آشنایی دارم و مطالعه می کنم 
اما خب فکرش را نمی کردم دستگیر شوم. انگار آدم وقتی سرقت می کند مغرور 

می شود اما خب  ماه همیشه پشت ابر نمی ماند.
چرا  پس از هر سرقت از طعمه هایتان عذرخواهی می کردید؟

ما ذاتا دزد نیستیم. ما هم قلب داریم و عذاب وجدان به سراغ مان می آید.)متهم  
گوشی خبرنگار همشهری را می گیرد و ادامه می دهد:( مثلا اگر بخواهیم گوشی 

شما را سرقت کنیم، می گوییم معذرت می خواهیم.
مالباخته ها می گویند هربار با لبخند این جمله را به زبان می آوردید؟

درست است. ما در سختی ها هم لبخند می زنیم چون معتقدیم خنده بر هر درد 
بی درمان دواست.به همین خاطر لقب جوکر را به خودمان داده ایم. 

می دانی که چطور دستگیر شده اید؟
این سؤال را جوکر 3پاسخ می دهد و می گوید: من همیشه ماسک می زدم اما در 

آخرین سرقت بند ماسکم پاره شد و دوربین ها چهره ام را ثبت کردند. 

گفت وگو

جوکرهای دلسوز!

نسخه مرگبار برای خواهرزاده 

اخاذی از شاخ اینستاگرام
اعضای دومین باندی که توسط مأموران اداره یکم 
پلیس آگاهی تهران دستگیر شــده اند، به صورت 
مسلحانه موتورسیکلت ســرقت می کردند. یکی از طعمه های این باند 
بلاگری بود که شاخ اینستاگرام بود و یک موتورسیکلت سنگین داشت. 
اعضای این گروه در بزرگراه همت درحالی که سوار بر خودروی405 بودند 
سد راه بلاگر موتورسوار شدند و با تهدید کلت و وینچستر و شلیک تیر 
نقشه ســرقت را عملی کردند. آنها در ادامه تصمیم گرفتند از مرد بلاگر 
اخاذی کنند. بــرای همین به او زنگ زدند و گفتند کــه اگر موتورش را 
می خواهد باید 7سکه طلا به آنها بدهد و همین باعث دستگیری شان شد. 

سرکرده باند کدام تان هستید؟
2 نفر از آنها انگشت اتهام را به سمت نفر سوم نشانه می گیرند و می گویند: 
حمید سرکرده است. در مخفیگاه او 4موتور سرقتی کشف شده و او بود که 
نقشه ها را می کشید. در این لحظه حمید با خونسردی می گوید: چرا دروغ 

می گویید! من سرقتی مرتکب نشده ام و بی گناهم.
اگر بی گناهی، چرا در مخفیگاهت موتور مسروقه کشف شده است؟

نمی دانم شاید با من دشمنی دارند!

پس سرقت ها را چه کسی مرتکب شده است؟
حمید: این 2 نفر. آنها سرقت کردند. البته به من نگفته بودند سارق هستند. 
یکی از آنها گفت موتورسیکلت فلانی که شاخ اینستاگرام است دست او 

مانده و می خواهد از او 7سکه طلا بگیرد بعد هم موتورش را برگرداند. 
مگر قیمت موتور چقدر است که می خواستید 7سکه طلا باج بگیرید؟

بالای یک میلیارد است. این نوع موتورهای سنگین به سختی وارد ایران 
می شوند و خرید آن دردسر دارد. فکر می کنم 7سکه برای صاحب یکی از 

این موتورها  پول  زیادی نباشد.
مگر او را می شناختی؟

نه. دوستانم او را می شناختند. 
آنها او را چطور می شناختند؟

مگر چند نفر موتور سنگین دارند. آخر هفته ها بیایید انتهای اتوبان همت، 
گروه گروه، زن و مرد و بچه جمع شده اند و موتورسوار ها را تماشا می کنند. 
ما هم برای اینکه خودی نشان دهیم و بتوانیم با چند نفر دوست شویم به  
آنجا می رفتیم. من خودم بهترین موتورسیکلت را دارم برای چی بخواهم 

سرقت کنم.
اما آگهی فروش موتورسیکلت سرقتی در صفحه اینستاگرامت بوده و تو 

با شاکی تماس گرفته ای، حتی صدایت هم به عنوان مدرک موجود است؟
 آگهی فروش را برای هر موتوری می گذارم، اینکه جرم نیست. من برج ساز 

هستم و نیازی به پول ندارم. اگر به شما بگویم چند خانه و ویلا در ایران دارم 
باورتان نمی شــود. پدرم هم در کار ساخت وساز بود و من نیازی به سرقت 
ندارم. حالا چون از موتورسنگین خوشم می آید و عاشق موتورسواری هستم 
و دلم می خواهد موتور خرید و فروش کنم که نباید اتهام سرقت مسلحانه در 

پرونده ام ثبت شود! همه اینها دروغ است و برایم پاپوش دوخته اند.
چه کسانی برایت پاپوش درست کرده اند؟

دشمنان!

گفت وگو

 ماموران اداره یکم پلیس آگاهی تهران سارقانی را دستگیر کردند
 که از طعمه هایشان عذرخواهی می کردند!

تصویر متهمان با مجوز قضایی منتشر می شودتصویر متهمان با مجوز قضایی منتشر می شود

دستگیری باند جوکرهادستگیری باند جوکرها


